
                                                                     
 

1 

 

  
 

Ayuntamiento de Yepes 

 

 

RESOLUCIÓN DE ALCALDÍA APROBANDO LAS PERSONAS PROPUESTAS PARA 

CONTRATAR Y PERSONAS PROPUESTAS COMO SUPLENTES 

De conformidad con lo dispuesto en la Bases que rigen el proceso selectivo para la contratación 

de 12 trabajadores desempleados, en régimen laboral de duración determinada, mediante contrato por 

obra o servicio y por un periodo de duración de seis meses, en el marco del Plan Extraordinario por el 

Empleo de la Junta de Comunidades de Castilla La Mancha, expirado el plazo de presentación de 

solicitudes. 

Vista la propuesta que eleva la comisión de selección de fecha 18 de abril de 2023, una vez 

resueltas las reclamaciones presentadas y aportados informes médicos sobre la capacidad para realizar 

el puesto de trabajo que solicita. 

RESUELVO 

 

PRIMERO. Aprobar las personas propuestas para contratar y las personas propuestas como 

suplentes: 

 ORDEN  D.N.I. 

1º  

(Antigüedad 

paro) 

2º (Cuidado 

de 

dependientes) 

3º (Cargas 

familiares) 

4º (Personas 

con 

discapacidad) TOTAL COLECTIVO 

1 51818265R 1,82 0 4,5 0 6,32 A.1 

2 Y6324422D 1,12 0 4 0 5,12 A.1 

3 33534837D 1,55 0 3,5 0 5,05 A.1 

4 X9803955K 1,69 0 3 0 4,69 A.1 

5 53429066C 1,38 0 3 0 4,38 A.1 

6 53430433F 1,38 0 2 0,75 4,13 B 

7 03475308P 1,85 0 2 0 3,85 A.1 

8 52539120J 1,78 0 2 0 3,78 A.1 

 

 

 

ORDEN D.N.I. COLECTIVO 

1 46863074E D.1 

2 7486835J D.1 

3 2218380F D.1 

 

 

ORDEN  D.N.I. COLECTIVO 

1 
80074049D 

 C 

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 9
52

AN
XN

Q
EG

J7
Z2

4F
YL

L3
XW

XK
5 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//y

ep
es

.s
ed

el
ec

tro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 1
 d

e 
5 



                                                                     
 

2 

 

  
 

Ayuntamiento de Yepes 

 

 

RESERVAS/SUPLENTES: 

 ORDEN  D.N.I. 

1º  

(Antigüedad 

paro) 

2º (Cuidado 

de 

dependientes) 

3º (Cargas 

familiares) 

4º (Personas 

con 

discapacidad) TOTAL COLECTIVO 

1 03935285P 1,74 0 2 0 3,74 A.2 

2 11817852S 1,05 0 2 0 3,05 A.1 

3 53101894T 2 0 1 0 3 A.1 

4 04240927A 1,65 0 1 0 2,65 A.2 

5 50475504A 0,86 0 1 0,75 2,61 B 

6 53464022Q 1,41 0 1 0 2,41 A.1 

7 52535445H 1,32 0 1 0 2,32 A.1 

8 Y3432550K 1,18 0 1 0 2,18 A.1 

9 03859749G 1,05 0 1 0 2,05 A.1 

10 33508067B 2 0 0 0 2 A.1 

11 34872563D 2 0 0 0 2 A.1 

12 11806043M 2 0 0 0 2 A.1 

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 9
52

AN
XN

Q
EG

J7
Z2

4F
YL

L3
XW

XK
5 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//y

ep
es

.s
ed

el
ec

tro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 2
 d

e 
5 



                                                                     
 

3 

 

  
 

Ayuntamiento de Yepes 

 

13 11813486L 2 0 0 0 2 A.1 

14 50473560Z 2 0 0 0 2 A.1 

15 50473371D 1 0 1 0 2 A.1 

16 03816192D 1,87 0 0 0 1,87 A.1 

17 50468257R 1,83 0 0 0 1,83 A.1 

18 09043663V 0 0 1 0,75 1,75 B 

19 07503703E 1,74 0 0 0 1,74 A.1 

20 07481012D 1,68 0 0 0 1,68 A.1 

21 50468441R 1,57 0 0 0 1,57 A.1 

22 70343334L 1,53 0 0 0 1,53 A.1 

23 52534374M 1,51 0 0 0 1,51 A.1 

24 50488084W 1,42 0 0 0 1,42 A.1 

25 05899974Z 1,35 0 0 0 1,35 A.1 

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 9
52

AN
XN

Q
EG

J7
Z2

4F
YL

L3
XW

XK
5 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//y

ep
es

.s
ed

el
ec

tro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 3
 d

e 
5 



                                                                     
 

4 

 

  
 

Ayuntamiento de Yepes 

 

26 50952879J 1,34 0 0 0 1,34 A.1 

27 Y5669710V 1,26 0 0 0 1,26 A.1 

28 03827288L 0,85 0 0 0 0,85 A.1 

29 07484871G 0,76 0 0 0 0,76 A.1 

30 03849266D 0,53 0 0 0 0,53 A.1 

31 43461545D 0,22 0 0 0 0,22 A.1 

32 02870822P 0 0 0 0 0 A.1 

33 03881839Z 0 0 0 0 0 A.1 

 

RESERVAS COLECTIVO C: 

 ORDEN  D.N.I. 

1º  

(Antigüedad 

paro) 

2º (Cuidado 

de 

dependientes) 

3º (Cargas 

familiares) 

4º (Personas 

con 

discapacidad) TOTAL COLECTIVO 

1 50485933J 0,52 0 0 0,75 1,27 C 

2 34734547Q 0 0 0 0 0 C 

 

 

 

 

 

 

 

 

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 9
52

AN
XN

Q
EG

J7
Z2

4F
YL

L3
XW

XK
5 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//y

ep
es

.s
ed

el
ec

tro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 4
 d

e 
5 



                                                                     
 

5 

 

  
 

Ayuntamiento de Yepes 

 

 
Se excluyen las personas siguientes, tras comprobación por la oficina de empleo 

 

 D.N.I. CAUSA 

50469754A 

 

No parado de larga duración 

51818097V 

 

No parado de larga duración 

03863010E 

 

No parado de larga duración 

 

 

La inclusión de un candidato/a en la lista de candidato/as seleccionado/as o en la correspondiente 

lista de reserva, se realiza sin perjuicio de las exclusiones que puedan producirse por las 

comprobaciones que efectúe posteriormente la Oficina de Empleo en el momento de la contratación, 

junto al Servicio de Empleo de la Dirección Provincial, sobre el cumplimiento de los requisitos de 

acceso de los candidatos propuestos en el momento de la contratación. 

 

En Yepes, a  

 

 

 

 

 

 

 

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 9
52

AN
XN

Q
EG

J7
Z2

4F
YL

L3
XW

XK
5 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//y

ep
es

.s
ed

el
ec

tro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 5
 d

e 
5 


		esPublico Gestiona - Ayuntamiento de Yepes
	2023-04-18T14:27:22+0200
	Yepes
	TOMÁS MANUEL ARRIBAS RUÍZ - 03845222J (FIRMA)
	Lo acepto




